1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 мая 2017 года

г. Ге​ор​ги​евск

                             № 878-74
О согласовании Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» передачи в аренду недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска

Рассмотрев обращение директора Георгиевского муниципального унитарного предприятия «Теплосеть» А.И. Шеховцова, руководствуясь статьёй 20 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Георгиевска, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Согласовать Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» передачу в аренду сроком на десять лет нежилых помещений №№ 1-13, 16-28, расположенных по адресу: г. Георгиевск, ул. Калинина, 146/5, общей площадью 602,0 кв. м, находящихся в муниципальной собственности города Георгиевска, закреплённых за предприятием на праве хозяйственного ведения, путём проведения аук​циона открытого по составу участников и открытого по форме подачи пред​ложений о цене (далее – Аукцион).

2. Уполномочить Георгиевское муниципальное унитарное предприятие «Теплосеть» на организацию и проведение Аукциона.

3. Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» при проведении Аукциона установить начальную цену договора аренды в размере рыночной стоимости, определённой независимым оценщиком.
4. Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» осуществить мероприятия по организации и проведению Аукциона в срок до 01 октября 2017 года.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности Думы города Георгиевска (Курбанов).

Глава города Георгиевска

     Л.А. Козина